
78. Pagalbos pagal gydytojų rekomendacijas užtikrinimas (pvz., vaistų laikymo, 

išdavimo, naudojimo ir kt.,), jeigu mokinys serga lėtine neinfekcine liga tvarka: 

78.1. kiekvienais mokslo metais VSP specialistas: 

78.1.1. gavęs mokinių sveikatos pažymas F027-1/a, parengia mokinių sąrašą, kuriems 

skirtos gydytojų rekomendacijos ir iki spalio 10 d. pateikia direktoriui; 

78.1.2. pabendravęs su kiekvieno mokinio, kuriam skirtos gydytojų rekomendacijos tėvais, 

sužino, kokios pagalbos jie pageidauja vaikui esant Mokykloje, aptaria savirūpos poreikį; 

78.1.3. jei mokinys serga lėtine neinfekcine liga (bronchine astma, epilepsija, cukriniu 

diabetu), tačiau gydytojų rekomendacijos pažymoje nepateiktos, VSPS kalbasi su tėvais, aptaria 

esamą vaiko sveikatos būklę; 

78.1.4. apie mokinius, kuriems skirtos gydytojų rekomendacijos informuoja klasių vadovus 

ir mokančius mokytojus, aptariant kiekvieną atvejį; 

78.1.5. pasirūpina, kad visada prieinamoje vietoje (VSPS nesant darbe, priemonės laikomos 

pas budėtoją) būtų vaistinėlė. 

 

 

 

 

Išrašas iš Panevėžio „Vyturio“ progimnazijos Darbo tvarkos taisyklių, patvirtintų direktoriaus 2018 

m. rugsėjo 28 d. įsakymu Nr. V-128 


